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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise et indstikstermometer.
Virksomheden har varmebehandlet rå pølser tidligere d.d.,
hvor der er udfyldt egenkontrol af, at de kritiske grænser er
overholdt for opvarmningen, som virksomheden har udpeget
som et kritisk kontrolpunkt, og som virksomheden styrer via
kontrol med indstikstermometer. VirksomhedenVirksomheden
har ved tilsynet disse pølser liggende, under styring via
3-timers rettesnoren. Virksomheden oplyser, at personen der
har udført kontrollen har taget indstikstermometret med sig.
Virksomheden har ingen aktiviteter på tidspunktet for tilsynet,
der kræver et indstikstermometer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at aktiviteter, der kræver kontrol af kritiske
grænser, og hvor virksomheden i dens risikoanalyse og
egenkontrolprogram har bekrevet, at kontrollen sker med
indstikstermometer, ikke kan foretages hvis ikke virksomheden
har et indstikstermometer i virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og aftørring. Opbevaring og adskillelse af
fødevarer i tilvirkningsområde, i butik, på lager, samt i køle- og
frostrum, herunder temperaturmålinger på køl. Virksomhedens
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procedurer for styring af 3- timers rettesnoren. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for styring af 3-timers
rettesnoren.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butik, tilvirkningsområde, køle- og frostrum, samt lager, herunder produktbærende flader, ovne, kølefaciliteter,
kompressorer, kaffemaskine, samt gulve og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af køle- og frostrum,
herunder hylder, gulv, vægge og loft. Loft i frostrum ved kompressor femstår i et lille område med afskallet
maling. Vejledt om, at undgå opbevaring af uemballerede fødevarer direkte under dette område indtil
virksomheden har udbedret skaden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på køl og frost, opvarmning og varmeholdelse fra 1.
januar 2024 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


